
Муниципальное унитарное предприятие
«Жилищно-коммунальное хозяйст   

муниципального образования рабочий поселок Атиг

тел./факс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru

19.03.2024г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

№9
О режиме неполного рабочего времени.

По окончанию отопительного сезона 2023-2024г„ с целью снижения расходов
ттослпп’тст7Т1л г ‘■':ч:" ^српол г.пемецц и- предотвращения массового,, сокращения
работников, на основании статьи 74. статьи 93 1 К РФ и Правил внутреннего трудового
распорядка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.06.2024г. по 30.08.2024г. ввести на предприятии режим неполного рабочего
времени - неполной рабочей недели для работников, работающих в режиме
пятидневной рабочей недели:

Ф.И.О. Профессия Установленный
график работы

Ознакомлен

Кучин Андрей
Анатольевич

Главный
инженер

32-х часовая рабочая
неделя

июнь, июль, август

. . . /Те егг гл# ..

Слукина Анна
Васильевна

Экономист 32-х часовая рабочая
неделя

июнь, август
Майоров Михаил
Александрович

Юрист 32-х часовая рабочая
неделя

июнь, июль, август
\| j/1

Портнова Светлана
Ивановна

Инспектор по
кадрам

32-х часовая рабочая
неделя

июнь, июль, август

w

// /1
Карпов Олег
Игорьевич

Мастер 32-х часовая рабочая
неделя------ -

июнь, июль, август

/у"

Макеева Елена
Владимировна

Мастер 32-х часовая рабочая
неделя

Июнь, июль, август ( / i/

2. Инспектору по кадрам Портновой Светлане Ивановне уведомить сотрудников о
режиме неполного рабочего времени - неполной рабочей недели под роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

йргЩГОр

С приказом ознакомлена: инспектор по кадрам

I I.A. Титова

С.И. Портнова

mailto:ns@mail.ru

